Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

clo de Recur

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Clave Ramo

Descripcion
Proy

grama

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

Clave
Programa
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011

l011

Programa Fondo

Convenio - Especifico

sin Especificar

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

Dependencia Ejecutora

sin Especificar

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
Publica

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
Publica

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
Publica

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
Publica

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
Publica

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
publica
Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
publica

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
publica

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
publica
Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
publica

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
publica

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
Publica
Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
Publica

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
Publica

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
Publica

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
Publica
Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
Publica

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
Publica

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
Publica

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
Publica

Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
Nacional de Seguridad
Publica

Rendimiento  poinenro Tipo de Gasto
Financiero
668,990.53 0.00

1-Gasto corriente

2-Gasto de Inversion

1-Gasto corriente

2-Gasto de Inversion

2-Gasto de Inversion

1-Gasto corriente

1- Gasto corriente

2-Gasto de Inversion

2-Gasto de Inversion

1- Gasto corriente

2-Gasto de Inversion

1-Gasto corriente

2- Gasto de Inversion

2- Gasto de Inversion

1-Gasto corriente

1-Gasto corriente

1-Gasto corriente

2- Gasto de Inversion

2- Gasto de Inversion

2- Gasto de Inversion

1-Gasto corriente

Partida

Total del Programa Presupuestario

334 - Servicios de capacitacion

521- Equipos y aparatos audiovisuales

255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio

531 - Equipo médico y de laboratorio

591 - Software

331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoria y relacionados

271 - Vestuario y uniformes

597 - Licencias informaticas e intelectuales

566 - Equipos de generacin eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos

317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de

541 - Vehiculos y Equipo Terrestre

282 - Materiales de seguridad publica

511 - Muebles de oficina y estanteria

565 - Equipo de comunicacion y telecomunicacion

353 - Instalacion, reparacién y mantenimiento de equipo de computo y

tecnologia de la informacion

357 - Instalacion, reparacion y mantenimiento de maquinaria, otros
equipos y herramienta

272 - Prendas de seguridad y proteccién personal

551 - Equipo de defensa y seguridad

523 - Cémaras fotograficas y de video

515 - Equipo de cémputo y de tecnologias de la informacién

339 - Servicios profesionales, cientificos y técnicos integrales

Aprobado

287,170,777.00

41,364,300.00

44,000.00

6,615,965.50

620,000.00

5,267,900.00

700,400.00

76,152,029.00

14,307,062.29

1,220,000.00

7,500,000.00

3,645,927.80

8,145,918.60

432,000.00

5,898,761.00

12,000,000.00

16,255,060.00

6,743,695.00

9,091,738.20

1,985,000.00

8,852,087.98

48,865,640.00

Modificado

287,839,767.53

41,364,300.00

44,000.00

6,615,965.50

620,000.00

5,267,900.00

700,400.00

76,821,019.53

14,307,062.29

1,220,000.00

7,500,000.00

3,645,927.80

8,145,918.60

432,000.00

5,898,761.00

12,000,000.00

16,255,060.00

6,743,695.00

9,091,738.20

1,985,000.00

8,852,087.98

48,865,640.00

Recaudado
(Ministrado)
86,820,224.53

16,140,000.00

13,281,665.53

3,000,000.00

7,500,000.00

2,645,029.00
10,500,000.00

10,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

10,000,000.00

Comprometido Devengado

Ejercido

Pagado

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

86,151,234.00

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



Entidad

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Tipo de Registro clo de Recur

Partida genérica

Partida genérica

2023

2023

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales
para Entidades 33
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades 33
Federativas y Municipios

Clave Ramo

rama

Descripeion
Prograr

FASP

FASP

Clave Programa Fondo oo dencia Ejecutora

Programa  Convenio - Especifico
Consejo Estatal de
Coordinacién del Sistema
[ FASP
o1t A Nacional de Seguridad
pablica

Consejo Estatal de

o1 casp Coordinacién del Sistema

Nacional de Seguridad
Publica

Rendimiento
Financiero

Reintegro

Tipo de Gasto

1-Gasto corriente

1-Gasto corriente

Partida

283 - Prendas de proteccion para seguridad publica y nacional

354 - Instalacién, reparacién y mantenimiento de equipo e instrumental

médico y de laboratorio

Aprobado

9,441,542.00

2,021,749.63

Modificado

9,441,542.00

2,021,749.63

ecaudado
(Ministrado)

7,753,530.00

Comprometido

0.00

Devengado

Ejercido

Pagado

0.00

0.00

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



