Entidad	Municipio	Tipo de Registro	clo de Recur	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido De	vengado Ej	ercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y	Aportaciones Federales para Entidades	33	FASP	1011	Sin Especificar	Sin Especificar	668,990.53	0.00		Total del Programa Presupuestario	287,170,777.00	287,839,767.53	86,820,224.53	0.00	0.00	0.00	0.00			86,151,234.00	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad		2023	CONVENIOS) FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Consejo Estatal de Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública			1 - Gasto corriente	334 - Servicios de capacitación	41,364,300.00	41,364,300.00	16,140,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Consejo Estatal de Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública			2 - Gasto de Inversión	521 - Equipos y aparatos audiovisuales	44,000.00	44,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Consejo Estatal de Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública			1 - Gasto corriente	255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio	6,615,965.50	6,615,965.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Consejo Estatal de Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública			2 - Gasto de Inversión	531 - Equipo médico y de laboratorio	620,000.00	620,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Consejo Estatal de Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública			2 - Gasto de Inversión	591 - Software	5,267,900.00	5,267,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Consejo Estatal de Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública			1 - Gasto corriente	331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoria y relacionados	700,400.00	700,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Consejo Estatal de Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública			1 - Gasto corriente	271 - Vestuario y uniformes	76,152,029.00	76,821,019.53	13,281,665.53	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Consejo Estatal de Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública			2 - Gasto de Inversión	597 - Licencias informáticas e intelectuales	14,307,062.29	14,307,062.29	3,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Consejo Estatal de Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública Conseio Estatal de			2 - Gasto de Inversión	566 - Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos	1,220,000.00	1,220,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública Conseio Estatal de			1 - Gasto corriente	317 - Servicios de acceso de internet, redes y procesamiento de información	7,500,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública Conseio Estatal de			2 - Gasto de Inversión	541 - Vehículos y Equipo Terrestre	3,645,927.80	3,645,927.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública Conseio Estatal de			1 - Gasto corriente	282 - Materiales de seguridad pública	8,145,918.60	8,145,918.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública Consejo Estatal de			2 - Gasto de Inversión	511 - Muebles de oficina y estantería	432,000.00	432,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública Consejo Estatal de			2 - Gasto de Inversión	565 - Equipo de comunicación y telecomunicación		5,898,761.00	2,645,029.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública Consejo Estatal de			1 - Gasto corriente	353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información	12,000,000.00	12,000,000.00	10,500,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales	33	FASP	1011	FASP	Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública Consejo Estatal de			1 - Gasto corriente	357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta	16,255,060.00	16,255,060.00	10,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales	33	FASP	1011	FASP	Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública Consejo Estatal de			1 - Gasto corriente	272 - Prendas de seguridad y protección personal	6,743,695.00	6,743,695.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales	33	FASP	1011	FASP	Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública Consejo Estatal de			2 - Gasto de Inversión	551 - Equipo de defensa y seguridad	9,091,738.20	9,091,738.20	3,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales	33	FASP	1011	FASP	Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública Consejo Estatal de			2 - Gasto de Inversión	523 - Cámaras fotográficas y de video	1,985,000.00	1,985,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales	33	FASP	1011	FASP	Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública Consejo Estatal de			2 - Gasto de Inversión	515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	8,852,087.98	8,852,087.98	3,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública			1 - Gasto corriente	339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	48,865,640.00	48,865,640.00	10,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	

Entidad	Municipio	Tipo de Registro clo de Recur	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica 2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Consejo Estatal de Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública			1 - Gasto corriente	283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional	9,441,542.00	9,441,542.00	7,753,530.00	0.00	0.00	0.00	0.00) Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica 2023	(APORTACIONES,	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FASP	1011	FASP	Consejo Estatal de Coordinación del Sistema Nacional de Seguridad Pública			1 - Gasto corriente	354 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio	2,021,749.63	2,021,749.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00) Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	